presenti offerte rispondenti ai bisogni di cui questo Istituto è portatore;

DATO ATTO 	     che l’affidamento in oggetto è finalizzato alla riuscita della manifestazione finale 
del Pon in oggetto; 

PRESO ATTO che la spesa complessiva per il servizio in parola ammonta a € 488,00 
( quattrocentoottantotto,00) IVA inclusa;

CONSIDERATO	 che predetta indagine conoscitiva sul MEPA e fuori  MePA relativa al servizio che 
si intende acquisire ha consentito di individuare l’Operatore Economico 
OLTRESUONO Entertainment DI FABIO TOTARO con sede legale a 
GIULIANOVA (TE);